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21.03.2023 

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous 

Aika: tiistai 21.03.2023 klo 9.30-11.06 

Paikka: Valtuustosali 

Läsnäolijat: Ritva Häikiö, Eila Hallamaa, Jouko Helkamaa, Tarja Kanelius, Marianne Kurtti, 

Mauno Mikkola, Soili Rautiainen, Aune Sallila 

1 

2 

3 

Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen. Valitaan pöytäkirjan 

tarkastajat. Kokouksen avasi varapuheenjohtaja Ritva Häikiö. Todettiin 

läsnäolijat. 

Päätös: Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Eila Hallamaa ja Mauno Mikkola. 

Edellisen kokouksen muistio 

Päätös: laitetaan korjaus muistioon, että kokouspalkkioita ei ole käytetty 

puurojuhlaan. Sovittiin, että Anne Huotari toimittaa jäsenille pöytäkirjat ja 

selvityksen, mitä muistiossa mainituille asioille on tehty. 

AH selvitys: edellisen kokouksen pöytäkirja toimitetaan liitteenä. Sitä 

edellistä pöytäkirjaa ei löydy, koska se on ollut vain edellisen 

hyvinvointijohtajan koneella ja kone on tyhjennetty. 

Viimeisen vuoden kuulumiset 

Käytiin keskustelu viime vuoden toiminnasta ja todettiin seuraavaa: 

neuvosto on kartoittanut kunnan ja eri toimijoiden tiloja 

esteettömyysnäkökulrnasta koko vuoden ajan. On tehty kävelykierros ja 

kirjattu asiat, mihin halutaan muutoksia. 

on tehty yhteistyötä eri järjestöjen ja Maaseudun sivistysliiton kanssa. 

järjestettiin puurojuhla 

osallistuttiin Vanhusten viikon tilaisuuksiin 

keskusteltiin tulevan sotekeskuksen tilanteesta ja palvelujen 

saavutettavuudesta 
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Vuoden 2023 tapahtumat 

osallistutaan vanhusten.viikon tapahtumiin 

järjestetään puurojuhla joulukuun toinen tiistai 12.12.2023 

Tiedoksi tapahtumat, joita muut järjestävät: 

o FestiVaala-viikko-- kannustetaan järjestöjä järjestämään 

ikäihmisille ja vammaisille sopivia tilaisuuksia viikolle 

o 2.7. kuorokonsertti Ylikylän navetassa 

o järjestöille voisi ehdottaa peräkärrykirppiksen järjestämistä 

o Anne Huotari selvittää muut tilaisuudet ja laittaa niistä tiedon 

neuvostolle. 

kesän aloitustapahtumaa suunnitellaan 22.3.2023 Vaalan 

Kulttuuriklubin kutsusta 

Suoperän hiihto la 25.3 (Vaalan Karhu, Leijonat, Oterman Ns., 

Kelkkakerho) 

Larnminahon tapahtumat: perinnepäivä, toivotaan 

yhteistyökumppaniksi Jouni Kauhanen ja Säräisniemen kotiseutumuseo 

Manamansalon Kassu Halosen taidetalon tapahtumat 

kunnan olisi hyvä kutsua yhdistyksiä tapahtumiin 

hyvinvointilautakunnalta tiedoksi: voi tehdä esityksiä Laskumieheksi. 

Muut esille tulevat asiat 

1. Yhteistyö ja yhteinen tekeminen, tiedottaminen 

Yhdistysten välille tarvitaan lisää yhteistyötä, hyvinvointiosasto voisi pohtia 

seuraavia asioita 

- todettiin, että ikäverkostot eivät ole toimineet toivotusti 

- toivotaan, että olisi avoimia tilaisuuksia, joihin kutsutaan kaikki 

yhdistykset 

- ennen kesää kuntatiedote jakoon joka kotiin 

- missä sen lisäksi tiedotetaan: Tervareitin seurapalsta, kauppojen 

ilmoitustaulut, Kotipitäjä-lehti, Facebook-sivuilla, yhdistysten 

kerhoissa tiedottaminen, 
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- kunnalla ja seurakunnalla voisi olla yhteinen tiedote (Ritva jakaa 

olohuoneessa) 

- olohuonetoiminnasta tiedottaminen 

-Yhdistysten pitäisi nimetä yhdyshenkilöt ja aktivoida yhdistyksiä 

- Pohjois-Pohjanmaan yhdistysten pitäisi lähettää tiedot lähellä.fi - 

palveluun ja yhdistysillassa voisi avustaa järjestöjä tekemään sen. 

Lähellä.fi -palvelusta tiedot siirtyvät automaattisesti kuntien 

sivuille. 

-Sääntömuutos asiasta: Anne Huotari selvittää neuvoston palkkioiden 

maksua ja mitä siitä sanotaan kunnan palkkiosäännössä. AH selvitys: 

Palkkiosääntö löytyy linkistä https:ljwww.vaala.fi/wp 

content/uploads/2021/09Naalan-kunnan-luottamushenkil%C3%B6iden 

palkkios%C3%A4%C3%A4nt%C3%B6.pdf 

Palkkiosääntö: 

Toimikunnilla ja työryhmillä tarkoitetaan päättävien toimielinten virallisesti 
nimeämiä ryhmiä, joista löytyy pöytäkirjamerkintä. 50 euron palkkio maksetaan myös 
muun muassa seuraavista: 9-tiirni, viralliset kunnan yhtiökokousedustajat, 
Oulunkaaren kuntaneuvottelut, Leaderhallitus, viranomaisneuvottelut, kunnan 
nimeämät hallitusedustajat. Palkkion edellytyksenä on, ettei tilaisuuteen osallistuja 
saa muuta kokouspalkkiota. 

Palkkiosäännön perusteella ei voida maksaa neuvostoille palkkiota ellei 

nykyistä tulkintaa toimikunnista ja työryhmistä muuteta tai 

palkkiosääntöön tehdä erillistä pykälää neuvostoista. AH on vienyt asian 

kunnanjohtajan ja hallintojohtajan tietoon. Päätöstä odotetaan. 

Puheenjohtajakauden arviointi käytiin keskustelua 

voisiko vaihto tapahtua samaan aikaan, kun kunnalliset 

luottamustehtävät arvioidaan uudelleen? Asia varmistettu, neuvosto 

valitsee itse puheenjohtajiston. Asia otetaan neuvoston listalle sen 

jälkeen, kun luottamushenkilöneuvottelut on käyty keväällä. 

edustukset hyvinvointilautakunnassa ja muissa tehtävissä. AH selvitti, 

että vanhus- ja vammaisneuvoston edustaja voidaan kutsua 

lautakuntaan kuultavaksi silloin, kun lautakunta käsittelee v~in a 
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vammaisiin liittyviä asioita. Lautakunnan puheenjohtaja päättää 

kokouksiin kutsuttavista asiantuntijoista. 

Seuraava kokous 

hyvinvointiosasto päättää sihteerin tehtävästä. AH: sihteerinä toimii 

hyvinvointijohtaja tai hyvinvointisuunnittelija. 
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seuraavat kokoukset päätettiin pitää ti 25.4.2023 klo 10-12 ja ke 31.5.23 

klo 10-12. 

Kokous päätettiin klo 11.06. 

Jakelu: 

Eläkeliiton Vaalan yhdistys ry 

Oulujokilaakson omaishoitajat ry 

Pohjois-Pohjanmaan Näkövammaiset 

Vaalan Kehitysvammaisten Tuki ry 

Vaalan Kuulonhuoltoliitto ry 

Vaalan Martat ry 

Vaalan Rintamaveteraanit ry 

Vaalan Sydänyhdistys 

Pohjois-Suomen Syöpäyhdistys, Vaalan osasto 

vs.Hyvinvointijohtaja 

Kunnanhallituksen edustaja 

Kunnanjohtaja 

Hyvinvointialue Pohteen edustaja 

Vaalan seurakunta, diakoniatyöntekijä 
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